
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 11:3 31:11 69:30 440:278
2 TC Rüsselsheim 7 10:4 27:15 59:35 402:305
3 TK Raunheim 7 10:4 26:16 57:38 408:340
4 TEC Darmstadt III 7 8:6 23:19 53:43 391:327
5 Messeler TC 7 5:9 18:24 39:50 321:384
6 TC Babenhausen 7 5:9 17:25 37:52 328:376
7 TC Rüsselsheim II 7 4:10 15:27 33:59 316:409
8 TC Nauheim II 7 3:11 11:31 25:65 259:446

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
Messeler TC
TC Rüsselsheim
TK Raunheim

TC Nauheim II
TC Babenhausen
TC Rüsselsheim II
TEC Darmstadt III

6:0
3:3
3:3
4:2

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00

TC Babenhausen
TC Nauheim II
TCB 2000 Darmstadt

TC Rüsselsheim II
Messeler TC
TEC Darmstadt III

5:1
2:4
0:6

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim II
Messeler TC
TK Raunheim
TC Babenhausen

TC Rüsselsheim
TC Rüsselsheim II
TCB 2000 Darmstadt
TEC Darmstadt III

0:6
6:0
3:3
2:4

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt III
TCB 2000 Darmstadt
TC Rüsselsheim II
TC Rüsselsheim

TC Nauheim II
TC Babenhausen
TK Raunheim
Messeler TC

6:0
6:0
3:3
6:0

So. 23.06.2024 09:00 TC Rüsselsheim TK Raunheim 3:3
So. 07.07.2024 09:00

09:00
09:00

TK Raunheim
TEC Darmstadt III
TC Nauheim II

TC Babenhausen
TC Rüsselsheim
TC Rüsselsheim II

5:1
1:5
4:2

So. 25.08.2024 09:00 Messeler TC TCB 2000 Darmstadt 2:4
So. 01.09.2024 09:00

09:00
09:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
Messeler TC
TC Rüsselsheim II
TC Babenhausen

TC Rüsselsheim
TK Raunheim
TEC Darmstadt III
TC Nauheim II

6:0
1:5
6:0
4:2

So. 08.09.2024 09:00
09:00

TK Raunheim
TC Rüsselsheim II

TC Nauheim II
TCB 2000 Darmstadt

3:3
0:6

Di. 10.09.2024 18:30 TEC Darmstadt III Messeler TC 4:2
Fr. 20.09.2024 16:15 TC Rüsselsheim TC Babenhausen 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 04.04.2025 06:02 | Seite 1


