## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TCB 2000 Darmstadt	7	11:3	31:11	69:30	440:278
	2	TC Rüsselsheim	7	10:4	27:15	59:35	402:305
	3	TK Raunheim	7	10:4	26:16	57:38	408:340
	4	TEC Darmstadt III	7	8:6	23:19	53:43	391:327
	5	Messeler TC	7	5:9	18:24	39:50	321:384
•	6	TC Babenhausen	7	5:9	17:25	37:52	328:376
•	7	TC Rüsselsheim II	7	4:10	15:27	33:59	316:409
•	8	TC Nauheim II	7	3:11	11:31	25:65	259:446

## Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19 Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 05.05.2024 09:00	TCB 2000 Darmstadt TC Nauheim II		6:0	
09:00	Messeler TC	TC Babenhausen	3:3	
09:00	TC Rüsselsheim	TC Rüsselsheim II	3:3	
09:00	TK Raunheim	TEC Darmstadt III	4:2	
So. 26.05.2024 09:00	TC Babenhausen	TC Rüsselsheim II	5:1	
09:00	TC Nauheim II	Messeler TC	2:4	
09:00	TCB 2000 Darmstadt	TEC Darmstadt III	0:6	
So. 09.06.2024 09:00	TC Nauheim II	TC Rüsselsheim	0:6	
09:00	Messeler TC	TC Rüsselsheim II	6:0	
09:00	TK Raunheim	TCB 2000 Darmstadt	3:3	
09:00	TC Babenhausen	TEC Darmstadt III	2:4	
So. 16.06.2024 09:00	TEC Darmstadt III	TC Nauheim II	6:0	
09:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Babenhausen	6:0	
09:00	TC Rüsselsheim II	TK Raunheim	3:3	
09:00	TC Rüsselsheim	Messeler TC	6:0	
So. 23.06.2024 09:00	TC Rüsselsheim	TK Raunheim	3:3	
So. 07.07.2024 09:00	TK Raunheim	TC Babenhausen	5:1	
09:00	TEC Darmstadt III	TC Rüsselsheim	1:5	
09:00	TC Nauheim II	TC Rüsselsheim II	4:2	
So. 25.08.2024 09:00	Messeler TC	TCB 2000 Darmstadt	2:4	
So. 01.09.2024 09:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Rüsselsheim	6:0	
09:00	Messeler TC	TK Raunheim	1:5	
09:00	TC Rüsselsheim II	TEC Darmstadt III	6:0	
14:00	TC Babenhausen	TC Nauheim II	4:2	
So. 08.09.2024 09:00	TK Raunheim	TC Nauheim II	3:3	
09:00	TC Rüsselsheim II	TCB 2000 Darmstadt	0:6	
Di. 10.09.2024 18:30	TEC Darmstadt III	Messeler TC	4:2	
Fr. 20.09.2024 16:15	TC Rüsselsheim	TC Babenhausen	4:2	



